[bookmark: ТекстовоеПоле22]13.12.2018 г.

	52/19

	[bookmark: ТекстовоеПоле23]О внесении изменений в решение региональной службы по тарифам Нижегородской области
от 19 декабря 2014 г. № 60/116
«Об установлении индивидуальных тарифов
на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между ЗАКРЫТЫМ АКЦИОНЕРНЫМ ОБЩЕСТВОМ «КОНЦЕРН «ТЕРМАЛЬ», г. Нижний Новгород,

[image: ]
Региональная служба по тарифам
Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

__________________						          №   ________________
г. Нижний Новгород

2

и публичным акционерным обществом
«Межрегиональная распределительная
сетевая компания Центра и Приволжья»,
 г. Нижний Новгород»

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 г. № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 г. № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», приказом ФСТ России от 28 марта 2013 г.
№ 313-э «Об утверждении Регламента установления цен (тарифов) и (или) их предельных уровней, предусматривающего порядок регистрации, принятия к рассмотрению и выдачи отказов в рассмотрении заявлений об установлении цен (тарифов) и (или) их предельных уровней и формы принятия решения органом исполнительной власти субъекта Российской Федерации в области государственного регулирования тарифов» и на основании рассмотрения расчетных и обосновывающих материалов, представленных ЗАКРЫТЫМ АКЦИОНЕРНЫМ ОБЩЕСТВОМ «КОНЦЕРН «ТЕРМАЛЬ» (ИНН 5261017382), г. Нижний Новгород, экспертного заключения рег. № в-366 от 8 ноября 2018 г., дополнительного экспертного заключения рег. № в-783 от 5 декабря 2018 г.:
1. Внести в решение региональной службы по тарифам Нижегородской области от 19 декабря 2014 г. № 60/116 «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между ЗАКРЫТЫМ АКЦИОНЕРНЫМ ОБЩЕСТВОМ «КОНЦЕРН «ТЕРМАЛЬ», г. Нижний Новгород, и публичным акционерным обществом «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра и Приволжья», г. Нижний Новгород» изменения, изложив Приложения 1, 2 к решению в новой редакции согласно Приложениям 1, 2 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 г.

Руководитель службы						  	              А.Г.Малухин

[image: ]
[bookmark: _GoBack][image: ]
image2.png
TIPHIOEEHNE | & pamasao
Peruomanuso S o Tapuge Hiskeroponcks: oonsr
o 13 esatpa 2018 7. 5215

“TIPIVIOREHIIE |  passnno peruosansso s o Tapueisesroponcio osmcrs o 19 sexsiga 2014 7. s 60116

T N S 0 N N Y S SV B EX IS IS S SR N ST T S5 NS NSEN IS IS Nl S )

image3.png
Heobxommas satopas sapyixa (HBB) 3AKPBITOT O-AKIIOHEPHOT O-OBIECTBA (KOHLIEPH «TEPMA b, 7. Himxamii Hosropoz,

TIPMIIOKEHVE 2

K PeIIIeHHIO PErHOHATHHOH C:
no-Tapugay Hixeropoackoi obactar |

st

or13 zexabpa 2018 . Ne-52/19

JTPHTIOKEHHE 2
K-PEIIEHHIO PETHOHATEHOM CITyX0BI +
no-Tapugay Hixeropoacko obactar |
or19-aexabpa 2014 1. Ne60/116%

Ha ZOTTOCPOTHAH TiepHOA pery TapoBasms (Gez yieTa onTaTsI ToTeps)

* e p——— Toax HBB ceresofi
i oprammsammm Gez yeTa:
onzarsimoTepsT
Thc pyo.0
1.5 3AKPHITOE AKLFIOHEPHOE OBLECTBO «KOHIEPH «TEPMATb», 7. Heamii Hosropoas | 20152 2774825
20162 3432220
20172 3703,880
20182 382
20192 3889,850

image1.emf